Inr: eidenujue assignalur proviii-

II

III

IV

cii, 237.

V. M'inasleriuin Fnldense . a Bonifacio

Mogunlliio ejiiscopo constructum
,
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in immecffttam Sanctae Sedis Apo-

slolicae prolectionem recipitur; nec-

non ab omni alia iurìsdictioue ii-

berum declaiatur, 257.

STEPH.\iMIS SECUNDUS.

I. Confirmalio iurium omnium et bo-

noriim ad Vullurnense mouaslerium

speclanliuni, 2o9.

.n. Anselmo abbati raonasterii Nonan-

tulae, conslruclo ab Aistulfo rege
,

conceditiir corpus S. Silvestri , ut

. illud in coenobio recondal: mona-

. sleriiimqiie amplissimo donatur pri-

: vilegio, 241.

III. Sequilur Slepiiani II PP. privilogium

Nonanlulano monnslcrio conci'ssum,

quo, ooiilirinaiis baiiis omnibus ad

b;iUL- abbiiiiam specianiibus, eaiLem

ab omni cuiuscnmque pcrsouae iure

et poleslate libera dedaratnr, 242.

IV. Confirmatio privilcgiorum ac liberta-

tum monasterii Fuldensis cum rebus,

locis, ac bominibus ad illud quoquo

mo;io pertinenlibus, 243.

V. Fuldrado abbati et successoribus li-

cenlia conceditur monasteria aedi-

ficandi Ì!i Francia, quae sub prote-

ctione ei iurisdiciione Sedis Apo-

stolicae fore declarantur , mullis-

que donaiitur privilegiis, 244.

\I. Aliutl privilegiiim Fuldrado abbati

Dionysiano, 245.

SANCTUS PAULUS I.

I. Diploma prò immunitate monasteri!

Sancti Hilari Galiatensis sub Ra-
vennate Ecclesia positi, 247.

D. Constitulum seu diploma de Ecclesia

et monasterio , a Paulo PP. erectis

in palernis aedibus sub titulo Ss.

Stepbani Papae et martyris , nec

non Silvestri Poulificis et confes-

soris, 248.

III. Monasterium monialium Ss. Salva-

toris et luliae Brixiensis ab episco-

porum iurisdictione exemptum fore

et esse declaratur, 252.

S. H.\DRIAXUS PRI.MUS.

I. Deputatio prioris vestiarii S. R. E. in

iudicem prò causis monasterii Far-

fensis, 254.

II. Monasterio Dionysiano, confirmatis

Suinmorum Poiitillcum privilegiis,

proprius concedilur abbas, 253.

LEO TERTIUS.

I. Cantuariensi Ecclesiae primatiis super

omnes Aiigii;ie lolius Ecclesias re-

stituiiiir, 257.

II Divinam, bumanamque vindictam ad-

veisus usurp;iuies bona et iura

monasterii Sancii P.iuli de Urbe,

atque alienantes, contestaiur, 258.

III. Donalio nonnullorum bonorum facta

per Leonem PP. Ili , ac Carolum
primuni .Magnum imperatorem mo-
nasterio Sancii .\.nasiasii ad Aquas
Salvias , unito monasterio Sancti

Pauli, 258.

IV. Privilegium S. Benedicto de Cuper-

sano, 259.

V. Contìrraatio translationis sedis episco-